
 

Comune di Campofiorito – determina settoriale n. 183 del 21.09.2021 AREA AMMINISTRATIVA 

Pag. 1 a 2 

 

 

 

 

 

COMUNE DI CAMPOFIORITO 

(Città Metropolitana di PALERMO) 
Tel. 091-8466212 – Fax: 091-8466429 

Codice Fiscale: 84000210827 

 

 
 

 
 

ORIGINALE 
 

 

Determinazione generale n. 397 del 21.09.2021 
 

 

Oggetto: IMPEGNO  SPESA  PER LA BORSA DI STUDIO IN MEMORIA DI 'LUIGI 

GUADAGNINO  ' IN FAVORE DI STUDENTI DELLA SCUOLA SECONDARIA DI 

I° E II°         

      

 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA  
 

PREMESSO:  

che con nota datata 03/03/2021 prot. n° 2537 la famiglia Guadagnino ha comunicato a questo 

Comune la volontà di istituire n° 2 borse di studio, per l’anno scolastico 2020/2021, in memoria del 

proprio congiunto “Guadagnino Luigi”,  in favore di studenti di Campofiorito  che si distinguono 

per il conseguimento dei migliori risultati agli esami di Stato della Scuola secondaria di I° e II° 

grado; 

che questa Amministrazione, in accoglimento della proposta della famiglia Guadagnino, con 

deliberazione n. 26 del 24.03.2021 ha proceduto all’Approvazione del bando di concorso per 

l’assegnazione di n° 02 borse di studio destinata agli studenti che hanno conseguito i migliori 

risultati agli esami di Stato della Scuola secondaria di I° e II° grado”; 

VISTA deliberazione della G.M. n. 45 del 14.07.2021; 

VISTO l’avviso pubblico per l’assegnazione di borse di studio alla memoria di “Guadagnino Luigi” 

per l’anno scolastico 2020/2021; 

DATO ATTO che al bando hanno partecipato n. 4 quattro studenti; 

VISTO il verbale della commissione per l’assegnazione della borsa di studio in memoria di “Luigi 

Guadagnino” con il quale sono state assegnate le borse di studio ai studenti che si sono distinti: 

Per la Scuola Secondaria di 1° grado: 

- Sabatino Roberta Maria nata a Palermo il 24.04.2007 – voto conseguito all’esame finale 10/10; 

Per la Scuola Secondaria di II° grado: 

- Bartuccio Luca nato a Messina il 21.01.2002 -  voto conseguito all’esame finale100/100 e lode; 

- Ferro Riccardo nato a Palermo il 24.03.2003 - voto conseguito  all’esame finale100/100 e lode; 

DATO ATTO ai sensi dell'art. 6 bis della l. 241/1990 e ss. mm. e ii., che per il presente 

provvedimento non sussistono motivi di conflitto di interesse, neppure potenziale, per il 

responsabile del procedimento e per chi lo adotta; 

VISTO il D.lgs n. 267 del 18/8/2000 e s.m.i. - Testo Unico delle Leggi sull’Ordinamento degli enti 

locali -; 

 



 

Comune di Campofiorito – determina settoriale n. 183 del 21.09.2021 AREA AMMINISTRATIVA 

Pag. 2 a 2 

 

VISTO l'O.R.EE.LL. vigente; 

ATTESTATA la regolarità tecnico-amministrativa del provvedimento e la legittimità dello stesso; 

 

DETERMINA 

 

DI ACCERTARE in entrata la somma di € 800,00 versata dal sig. Guadagnino Andrea al capitolo 

2173;  

DI IMPEGNARE, per i motivi di cui in premessa, in favore degli studenti assegnatari della borsa 

di studio in memoria di “Luigi Guadagnino”  la complessiva somma di € 800,00 al capitolo 

10450502 (imp. n. 725 del 21.09.2021) ove trova sufficiente copertura finanziaria.  

DI DISPORRE la pubblicazione del presente provvedimento per 15 giorni consecutivi all’Albo 

Pretorio on-line ed in modo permanente nella sezione del sito istituzionale dedicato agli estratti dei 

provvedimenti dirigenziali; 

 
 IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA 

  CERASA GIUSEPPE 

 

 

   

 


		2021-09-22T12:31:11+0200
	Approvo il documento




